77,7 2%

®

Informacién Técnica
Relacion de piezas y planos despieces

Pagina 1/4

Grupo mueble (Ref. 8545439)
(*) Piezas que no se montan en la version actual

Pos.  Ref. Vrs. Serie  Descripcion Pos. Ref. Vs, Serie  Descripcion
1 1675035 TORNILLOALLEN M.6X10 66 8502423 PALANCAMICRO LARGA
2 2085002 TUERCA EXAGONAL M.6 67 1645087 CJTO. BASE MUEBLE IZQUIERDO
3 7575007 TORNILLOALLEN M.6X20 68 8521217 EJE RODILLO MESA EB30
4 8503107 GUIAAPOYO 69 8546204 CJTO. RODILLO MESA
5 8503112 GUIAAPOYO RODILLOS 70 8533109 SOPORTE RODILLO MESA
6 8503111 GUIAAPOYO IZQUIERDA 71 8526098 RESORTE RODILLO MESA
7 9574001 TORNILLO C.R.C.C. M.5X15 72 8533110 PLETINA SUJECCION
8 8503108 GUIAAPOYO MICRORRUPTORES 73 5174013 TORNILLO C.R.C.C M5X20 CROMATIZADO
9 9085010 TUERCA EXAGONAL M.3 74 3821046 TURRIONALARGO
10 6345242 SOPORTE REGULACION MICRO 75 1623041 BRIDA GUIA
1 8572032 TORNILLO C.CIL M3X20 PH 76 1623043 GUIAPRENSOR
12 8545413 SOPORTE MICRORRUPTORES EB35 77 1680026 ARANDELA PLANAD.4,3 DIN125 FORMAA
13 9588003 ANILLO ELASTICOD.4 78 6673010 TORNILLO C.AV. M.5X8 PH.
14 2280004 ARANDELA PLANAD.5,2X11,1X0,7 79 9075003 TORNILLOALLEN M.8X35
15 3802012 PALANCAMICRORRUPTOR 80 8523348 CARENADO INTERIOR MUEBLE
16 8526140 RESORTE PALANCA SOP. MICRO EB35 81 8545422 CJTO PROTECCION SUPERIOR MUEBLE
17 3580010 ARANDELAPLANAD.3,2 DIN125 FORMAA 82 7575008 TORNILLO ALLEN M.6X25
18 8569039 MICRORRUPTOR 83 2033006 ARANDELA PINON CEPILLO
19 8526151 RESORTE PALANCA 84 6303078 GUIAAPOYO REGLE EB25
20 8523342 PROTECTOR MICRO REG. CORTE TRAS. 85 8523297 ESCUADRA DERECHA
21 8546201 BO 1071 CJTOMICROACTIVAR RETESTADOR 86 8523392 CO 1402 SOPORTE DESPLAZABLE EB25/EB35
* 21 - 8545506 CJTO MICROACTIVAR RETESTADOR (12V) * 86 - 6333059 SOPORTE DESPLAZABLE
22 8572037 TORNILLO C.CIL. M3X35 PH 87 6319097 ADHESIVO LOGOTIPO
23 8545419 SOPORTE REGULACION MICROS EB35 88 8519197 ADHESIVO ADVERTENCIATENSION
24 3774011 TORNILLO C.R.C.C. M-6X15 89 8545519 CO 1402 CJTOMUEBLE SUP+PUERTAS+CARENADO
25 8546203 CJTO. MICRORRUPTOR MAS PALANCA * 89 - 8545434 CJTO MUEBLE SUP+PUERTAS EB30/EB35
26 8545411 CJTO.MICROS CORTE TRASERO/AVANCE CANTO 90 7081003 ARANDELA ESTRIADA D.5
27 1685017 TUERCAEXAGONAL M.6 AUTOBLOCANTE 91 8523393 CO 1402 MESAAPLACADORAEB35
28 3380008 ARANDELA PLANA D.12X20X0,5 * 91 - 8523296 MESAAPLACADORAS EB35
29 1688015 ANILLO ELASTICO 92 8523298 ESCUADRA IZQUIERDA
30 1580017 ARANDELA PLANA D.6,2X21X2 93 8568261 CAJAINTERRUPTOR AUTOMATIVO 20A
31 8545521 CO 1402 CJTO TIRANTE LARGO EB25/EB35 94 8545448 CABLEADO GENERAL EB30/EB35
* 31 - 6346039 CJTO TIRANTE LARGO EB25/30/35 (V) 95 1673018 TORNILLO C.AV. M.6X20 ALLEN
32 8545414 CJTO.MICROS PERF. Y AVANCE CANTO 9% 8522321 TOPE RODILLO
33 6346040 PALANCAREGULACION MICRO 97 8522354 CENTRADOR PRENSOR
34 1628091 GUIASOPORTE DESPLAZABLE 98 8523394 CO 1402 SOPORTE PRENSORES EB35
35 1685016 TUERCA ENJAULADA M.6 * 08 - 8523345 SOPORTE PRENSORES EB30/EB35
36 8503109 GUIAAPOYO INTERMEDIA 99 1675045 TORNILLOALLEN M.6X15
* 37 7575008 CO 1402 TORNILLOALLEN M.6X25 *100 9574001 CO 1402 TORNILLOC.R.C.C. M.5X15
* 37 - 1675037 TORNILLOALLEN M.6X12 *100 - 8574020 TORNILLO C.R.C.C. M5X25
* 38 8522333 SEPARADOR MUEBLE Y TIRANTE 101 1673016 TORNILLO C.AV. M.6X12 ALLEN
39 1689023 REMACHE HUECO D.3 X 6 102 8503110 GUIAAPOYO DERECHO
40 4380012 ARANDELAPLANAD.6,4 DIN-125 FORMAA 103 6683015 ARANDELA BELLEVILLE D.10,2X20X0,8
41 8545449 TELEMANDO ASPIRACION 104 8599193 RECEPTACULO MUELLE
42 8522353 CASQUILLO CENTRAJE SOP. MICROS RETAL 105 8599192 PERNO CABEZAABOMBADA RANURADA
43 8545403 TOMAASPIRACION EB35 106 8523357 ESCUADRALATERAL MESA
44 6478001 TORNILLO TRILOBULAR C.CI M4X8 PH 107 8568275 GRAPA SUJETA CABLE PLANA
45 8580040 ARANDELA PLANA D.9,5x17x1,6 108 8423195 ARANDELA d.6,3XD.15X1,5
46 8546210 CJTO. RODILLO CARGADOR 109 9580005 ARANDELA PLANA D.10,2X20X0,26 ACERO
* 47 3525018 POMO PATIN 110 4426012 RESORTE PALANCA
48 1588017 ANILLO ELASTICO N-7 111 8599212 TAPON RECTANGULAR
49 1628081 RUEDAALARGO MESA 112 8519333 ADHESIVO FRANJAS
50 8546202 CJTO. EJE RUEDA CON EJE RODILLO 113 3581004 ARANDELA ESTRIADAD.3
51 1180003 ARANDELA PLANAD.8,4 DIN125 FORMAA 114 8219335 ADHESIVO TELEMANDO ASPIRADOR
52 1185003 TUERCA EXAGONAL M.8 115 5025020 CO 1402 POMO SUPERIOR
53 8599132 TAPON CUADRADO *116 3802012 Bl 1379 PALANCAMICRORRUPTOR
54 1383003 ARANDELAAETD.6,4
55 8546199 CJTO. CARGADOR EB30
56 8568206 FIJACABLES
57 8678008 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM. M4x10 PH
58 1771024 TORNILLO EXAGONAL M.6X15
59 7085008 TUERCA EXAGONAL M.5 (CINCADA)
60 1619013 CHAPAREGULACION MICRO
61 6346045 CJTO. MUEBLE PARTE INFERIOR
62 1650073 CJTO. BASE MUEBLE DERECHO
63 4383008 ARANDELAAETD.8,4
64 1674004 TORNILLO C.R.C.C. M.8X70
65 1699036 NIVELADORES M.10

DP 030312C00



Pagina 2/4

77,7 2%

®

Informacién Técnica Grupo mueble (Ref. 8545439)
Plano despiece y relacion de piezas Version C

PO

ID 030312C



Pagina 3/4

®

Informacion Técnica

Grupo mueble (Ref. 8545439)

Versiéon B

Plano despiece y relacion de piezas

& @“

)

) &l

ID 020906B



Pagina 4/4

Version A

Grupo mueble (Ref. 8545439)

@
®

Plano despiece y relacion de piezas

Informacion Técnica

@ @ D (5 ®—s g\w.
SN
jﬁ —
e

e
@ 7

®

,u,,,c,, @
70 @ » @@ e
! .
X

fo O ..lh'»»il»
3 %

ID 020520A




	Lista de piezas
	Plano despiece versión C
	Plano despiece versión B
	Plano despiece versión A

